
UCHWAŁA NR XVIII/161/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie ustanowienia w Mieście Kobyłka roku 2016 rokiem Stanisława Szpotańskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z przypadającą na 2016 rok 80 rocznicą śmierci Stanisława Szpotańskiego, Rada Miasta 
Kobyłka  postanawia oddać hołd wielkiemu patriocie, wybitnej osobistości polskiej historii walki o niepodległość, 
ogłaszając rok 2016 rokiem Stanisława Szpotańskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 44371E4F-AC0E-4541-8A8C-E82294DD1A56. Podpisany Strona 1




